
 



MORENO, Miguel 
VICTOR PRADERA (VPR)

CAMPOS, Luis 
BUDO TOLEDO (BTO)

1

   14

    0

1

5

PARADA, Marcos 
GIMNASIO VICTORIA (GVI)

MORALES, Jorge 
VICTOR PRADERA (VPR)

2

    7

   11

3

7

HERRANZ, Daniel 
KENSINGTON SCHOOL (KES)

GOMEZ, Carlos 
JIU-JITSU RIVAS (NAUJ) (JJR)

3

   13

    5

2

6

PARTOR, Roberto 
VICTOR PRADERA (VPR)

        
4

     

     

4

8

MORENO, Miguel 
VICTOR PRADERA (VPR)

MORALES, Jorge 
VICTOR PRADERA (VPR)

5

   50

    0

HERRANZ, Daniel 
KENSINGTON SCHOOL (KES)

PARTOR, Roberto 
VICTOR PRADERA (VPR)

6

    7

   14

CAMPOS, Luis 
BUDO TOLEDO (BTO)

PARADA, Marcos 
GIMNASIO VICTORIA (GVI)

7

    0

   14

1

2

GOMEZ, Carlos 
JIU-JITSU RIVAS (NAUJ) (JJR)

        
8

     

     

3

4

PARADA, Marcos 
GIMNASIO VICTORIA (GVI)

HERRANZ, Daniel 
KENSINGTON SCHOOL (KES)

9

    7

    8

HERRANZ, Daniel 
KENSINGTON SCHOOL (KES)

6

GOMEZ, Carlos 
JIU-JITSU RIVAS (NAUJ) (JJR)

MORALES, Jorge 
VICTOR PRADERA (VPR)

10

    6

    7

MORALES, Jorge 
VICTOR PRADERA (VPR)

5

MORENO, Miguel 
VICTOR PRADERA (VPR)

PARTOR, Roberto 
VICTOR PRADERA (VPR)

11

   14

    0

MORENO, Miguel 
VICTOR PRADERA (VPR)

Federación Madrileńa Judo y D.A
CAMPEONATO MADRID DE JIU-JITSU HASTA CINTURON AZUL

Weight category: Lucha Masculina -62 kg
-62 kg

(7 competitors)

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

MORENO, Miguel VPRA
PARTOR, Roberto VPRA
HERRANZ, Daniel KEN
MORALES, Jorge VPRA
PARADA, Marcos GVIC
GOMEZ, Carlos JJRI
CAMPOS, Luis BTOL



1
RUANES, David 
JITTSU CLUB Parla (JCP)

2
TORO, Carlos 
VICTOR PRADERA (VPR)

14 / 0

3
BALLESTERO, Alberto 
TAMURA (TAM)

4
MENDIGUCHIA, Carlos 
BUDO TOLEDO (BTO)

18 / 9

1
RUANES, David 
JITTSU CLUB Parla (JCP)

4
MENDIGUCHIA, Carlos 
BUDO TOLEDO (BTO)

14 / 0

2
TORO, Carlos 
VICTOR PRADERA (VPR)

3
BALLESTERO, Alberto 
TAMURA (TAM)

14 / 0

1
RUANES, David 
JITTSU CLUB Parla (JCP)

3
BALLESTERO, Alberto 
TAMURA (TAM)

14 / 0

2
TORO, Carlos 
VICTOR PRADERA (VPR)

4
MENDIGUCHIA, Carlos 
BUDO TOLEDO (BTO)

14 / 0

Federación Madrileńa Judo y D.A
CAMPEONATO MADRID DE JIU-JITSU HASTA CINTURON AZUL

Weight category: Lucha Masculina -69 kg

Games won

Gameresults Pl.1 2 3 4

RUANES, David
[JITTSU CLUB Parla (JCP)]

TORO, Carlos
[VICTOR PRADERA (VPR)]

BALLESTERO, Alberto
[TAMURA (TAM)]

MENDIGUCHIA, Carlos
[BUDO TOLEDO (BTO)]

6

42
 1

4

28
 2

2

18
 3

0

9
 4

2

14

0

0

2

18

0

9

2

14

0

0

2

14

0

0

2

14

0

0

2

14

0

0

Fight order: 1-2  3-4,  1-4  2-3,  1-3  2-4



MADERA, Carlos 
GIMNASIO VICTORIA (GVI)

        
1

     

     

1

5

BLAZQUEZ, Pedro 
JITTSU CLUB Parla (JCP)

        
2

     

     

3

7

ESCOBAR, Edward A. 
BUDO TOLEDO (BTO)

HONRADO, Alberto 
GIMNASIO VICTORIA (GVI)

3

    0

   14

2

6

MUÑOZ, Alberto 
TAMURA (TAM)

        
4

     

     

4

8

MADERA, Carlos 
GIMNASIO VICTORIA (GVI)

BLAZQUEZ, Pedro 
JITTSU CLUB Parla (JCP)

5

   14

    0

HONRADO, Alberto 
GIMNASIO VICTORIA (GVI)

MUÑOZ, Alberto 
TAMURA (TAM)

6

    0

   15

        

        
7

     

     

1

2

ESCOBAR, Edward A. 
BUDO TOLEDO (BTO)

        
8

     

     

3

4

        

HONRADO, Alberto 
GIMNASIO VICTORIA (GVI)

9

     

     

HONRADO, Alberto 
GIMNASIO VICTORIA (GVI)

6

ESCOBAR, Edward A. 
BUDO TOLEDO (BTO)

BLAZQUEZ, Pedro 
JITTSU CLUB Parla (JCP)

10

    8

   13

BLAZQUEZ, Pedro 
JITTSU CLUB Parla (JCP)

5

MADERA, Carlos 
GIMNASIO VICTORIA (GVI)

MUÑOZ, Alberto 
TAMURA (TAM)

11

    0

   14

MUÑOZ, Alberto 
TAMURA (TAM)

Federación Madrileńa Judo y D.A
CAMPEONATO MADRID DE JIU-JITSU HASTA CINTURON AZUL

Weight category: Lucha Masculina -77 kg
-77 kg

(5 competitors)

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

MUŃOZ, Alberto TAMU
MADERA, Carlos GVIC
HONRADO, Alberto GVIC
BLAZQUEZ, Pedro JCP

ESCOBAR, Edward A. BTOL



MARTIN, Jesus 
BUDO TOLEDO (BTO)

        
1

     

     

1

5

CIL, Alejandro 
VICTOR PRADERA (VPR)

SANZ, Marcos 
EL RINCON DEL JIU JITSU (ERJ)

2

    4

   10

3

7

MEDINA, Adrian 
JIU-JITSU RIVAS (NAUJ) (JJR)

        
3

     

     

2

6

DOSANTOS, Alvaro 
VICTOR PRADERA (VPR)

        
4

     

     

4

8

MARTIN, Jesus 
BUDO TOLEDO (BTO)

SANZ, Marcos 
EL RINCON DEL JIU JITSU (ERJ)

5

   14

    0

MEDINA, Adrian 
JIU-JITSU RIVAS (NAUJ) (JJR)

DOSANTOS, Alvaro 
VICTOR PRADERA (VPR)

6

    6

    5

        

CIL, Alejandro 
VICTOR PRADERA (VPR)

7

     

     

1

2

        

        
8

     

     

3

4

CIL, Alejandro 
VICTOR PRADERA (VPR)

DOSANTOS, Alvaro 
VICTOR PRADERA (VPR)

9

   14

    6

CIL, Alejandro 
VICTOR PRADERA (VPR)

6

        

SANZ, Marcos 
EL RINCON DEL JIU JITSU (ERJ)

10

     

     

SANZ, Marcos 
EL RINCON DEL JIU JITSU (ERJ)

5

MARTIN, Jesus 
BUDO TOLEDO (BTO)

MEDINA, Adrian 
JIU-JITSU RIVAS (NAUJ) (JJR)

11

    0

   14

MEDINA, Adrian 
JIU-JITSU RIVAS (NAUJ) (JJR)

Federación Madrileńa Judo y D.A
CAMPEONATO MADRID DE JIU-JITSU HASTA CINTURON AZUL

Weight category: Lucha Masculina -85 kg
-85 kg

(5 competitors)

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

MEDINA, Adrian JJRI
MARTIN, Jesus BTOL
CIL, Alejandro VPRA
SANZ, Marcos ERDJ
DOSANTOS, Alvaro VPRA



1
MARTIN, David 
TAMURA (TAM)

2
ALEGRE, Anthonni 
FUNDACION LEANDRO JIMENEZ GARCES (FLJ)

0 / 14

Federación Madrileńa Judo y D.A
CAMPEONATO MADRID DE JIU-JITSU HASTA CINTURON AZUL

Weight category: Lucha Masculina +94 kg

Games won

Gameresults Pl.1 2

MARTIN, David

[TAMURA (TAM)]

ALEGRE, Anthonni

[FUNDACION LEANDRO JIMENEZ GA

 2

2

14

 1

0

0

2

14



1
FLORES, Nuria 
FUNDACION LEANDRO JIMENEZ GARCES (FLJ)

2
BARBA, Jenifer 
VICTOR PRADERA (VPR)

14 / 0

Federación Madrileńa Judo y D.A
CAMPEONATO MADRID DE JIU-JITSU HASTA CINTURON AZUL

Weight category: Lucha Femenina -62 kg

Games won

Gameresults Pl.1 2

FLORES, Nuria

[FUNDACION LEANDRO JIMENEZ GA

BARBA, Jenifer

[VICTOR PRADERA (VPR)]

2

14

 1

 2

2

14

0

0



GOMEZ DIAZ, Carlos 
JIU-JITSU RIVAS (NAUJ) (JJR)

PARADA MARTIN, Marcos 
GIMNASIO VICTORIA (GVI)

1

  100

    0

1

5

MORENO NW, Miguel 
VICTOR PRADERA (VPR)

        
2

     

     

3

7

CAMPOS FERREIRA, Luis 
BUDO TOLEDO (BTO)

        
3

     

     

2

6

MORALES NW, Jorge 
VICTOR PRADERA (VPR)

RUANES ALBUJAR, David 
JITTSU CLUB Parla (JCP)

4

    0

  100

4

8

GOMEZ DIAZ, Carlos 
JIU-JITSU RIVAS (NAUJ) (JJR)

MORENO NW, Miguel 
VICTOR PRADERA (VPR)

5

    0

  100

CAMPOS FERREIRA, Luis 
BUDO TOLEDO (BTO)

RUANES ALBUJAR, David 
JITTSU CLUB Parla (JCP)

6

    0

  100

PARADA MARTIN, Marcos 
GIMNASIO VICTORIA (GVI)

        
7

     

     

1

2

        

MORALES NW, Jorge 
VICTOR PRADERA (VPR)

8

     

     

3

4

PARADA MARTIN, Marcos 
GIMNASIO VICTORIA (GVI)

CAMPOS FERREIRA, Luis 
BUDO TOLEDO (BTO)

9

  100

    0

PARADA MARTIN, Marcos 
GIMNASIO VICTORIA (GVI)

6

MORALES NW, Jorge 
VICTOR PRADERA (VPR)

GOMEZ DIAZ, Carlos 
JIU-JITSU RIVAS (NAUJ) (JJR)

10

   16

    0

MORALES NW, Jorge 
VICTOR PRADERA (VPR)

5

MORENO NW, Miguel 
VICTOR PRADERA (VPR)

RUANES ALBUJAR, David 
JITTSU CLUB Parla (JCP)

11

  100

    0

MORENO NW, Miguel 
VICTOR PRADERA (VPR)

Federación Madrileńa Judo y D.A
CAMPEONATO MADRID DE JIU-JITSU HASTA CINTURON AZUL

Weight category: Ne Waza Masculino -62 kg
-62 kg

(6 competitors)

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

MORENO NW, Miguel VPRA
RUANES ALBUJAR, David JCP
PARADA MARTIN, Marcos GVIC
MORALES NW, Jorge VPRA
CAMPOS FERREIRA, Luis BTOL
GOMEZ DIAZ, Carlos JJRI



HONRADO GARCIA-CONSUEGRA, Alberto 
GIMNASIO VICTORIA (GVI)

        
1

     

     

1

5

MENDIGUCHIA PECES, Carlos 
BUDO TOLEDO (BTO)

MEDINA SANCHEZ-VALLEJO, A.
JIU-JITSU RIVAS (NAUJ) (JJR)

2

    0

  100

3

7

ESCOBAR SANCHEZ, Edward A. 
BUDO TOLEDO (BTO)

        
3

     

     

2

6

SANZ SOLANILLA, Marcos 
EL RINCON DEL JIU JITSU (ERJ)

MADERA RUBIO, Carlos 
GIMNASIO VICTORIA (GVI)

4

 0100

 0000

4

8

HONRADO GARCIA-CONSU.
GIMNASIO VICTORIA (GVI)

MEDINA SANCHEZ-VALLEJO
JIU-JITSU RIVAS (NAUJ) (JJR)

5

 0000

  100

ESCOBAR SANCHEZ, E.
BUDO TOLEDO (BTO)

SANZ SOLANILLA, Marcos 
EL RINCON DEL JIU JITSU (ERJ)

6

    0

  100

        

MENDIGUCHIA PECES, Carlos 
BUDO TOLEDO (BTO)

7

     

     

1

2

        

MADERA RUBIO, Carlos 
GIMNASIO VICTORIA (GVI)

8

     

     

3

4

MENDIGUCHIA PECES, C.
BUDO TOLEDO (BTO)

ESCOBAR SANCHEZ, E.
BUDO TOLEDO (BTO)

9

  100

    0

MENDIGUCHIA PECES, Carlos 
BUDO TOLEDO (BTO)

6

MADERA RUBIO, Carlos 
GIMNASIO VICTORIA (GVI)

HONRADO GARCIA-CONSUE.
GIMNASIO VICTORIA (GVI)

10

    0

  100

HONRADO GARCIA-CONSUE.
GIMNASIO VICTORIA (GVI)

5

MEDINA SANCHEZ-VALLEJO
JIU-JITSU RIVAS (NAUJ) (JJR)

SANZ SOLANILLA, Marcos 
EL RINCON DEL JIU JITSU (ERJ)

11

  100

 0000

MEDINA SANCHEZ-VALLEJO
JIU-JITSU RIVAS (NAUJ) (JJR)

Federación Madrileńa Judo y D.A
CAMPEONATO MADRID DE JIU-JITSU HASTA CINTURON AZUL

Weight category: Ne Waza Masculino -77 kg
-77 kg

(6 competitors)

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

MEDINA SANCHEZ-VALLEJO JJRI
SANZ SOLANILLA, Marcos ERDJ
MENDIGUCHIA PECES, C. BTOL
HONRADO GARCIA-CONSUE. GVIC
ESCOBAR SANCHEZ, E. BTOL
MADERA RUBIO, Carlos GVIC



1
MARTIN CASTRO, David 
TAMURA (TAM)

2
WACHOL PIVOROVIC, Sebastian 
GIMNASIO VICTORIA (GVI)

0 / 100

Federación Madrileńa Judo y D.A
CAMPEONATO MADRID DE JIU-JITSU HASTA CINTURON AZUL

Weight category: Ne Waza Masculino -94 kg

Games won

Gameresults Pl.1 2

MARTIN CASTRO, David

[TAMURA (TAM)]

WACHOL PIVOROVIC, Sebastia

[GIMNASIO VICTORIA (GVI)]

 2

2

0

 1

0

0

2

100



1
MADERA RUBIO, Gloria 
GIMNASIO VICTORIA (GVI)

2
GOMEZ VILLARTA, Elena 
BUDO TOLEDO (BTO)

0 / 100

1
MADERA RUBIO, Gloria 
GIMNASIO VICTORIA (GVI)

3
GARCIA MAGAN, Maria 
BUDO TOLEDO (BTO)

0 / 100

2
GOMEZ VILLARTA, Elena 
BUDO TOLEDO (BTO)

3
GARCIA MAGAN, Maria 
BUDO TOLEDO (BTO)

100 / 0

Federación Madrileńa Judo y D.A
CAMPEONATO MADRID DE JIU-JITSU HASTA CINTURON AZUL

Weight category: Ne Waza Femenino -62 kg

Games won

Gameresults Pl.1 2 3

MADERA RUBIO, Gloria

[GIMNASIO VICTORIA (GVI)]

GOMEZ VILLARTA, Elena

[BUDO TOLEDO (BTO)]

GARCIA MAGAN, Maria

[BUDO TOLEDO (BTO)]

 3

4

0

 1

2

0

 2

0

0

2

100

0

0

2

100

2

100

0

0



MARTIN / MOLINA
BUDO TOLEDO (BTO)

        
1

     

     

1

5

MARCOS / URIARTE
KATAN (KAT)

SOBRAL / ROCA
TAMURA (TAM)

2

 86,0

 95,0

3

7

PLANS / GOMEZ
TAMURA (TAM)

GUTIERREZ / CIORRAGA
GIMNASIO VICTORIA (GVI)

3

 88,0

 83,5

2

6

LORENZO / MARTIN
TAMURA (TAM)

        
4

     

     

4

8

MARTIN / MOLINA
BUDO TOLEDO (BTO)

SOBRAL / ROCA
TAMURA (TAM)

5

 85,5

 93,5

PLANS / GOMEZ
TAMURA (TAM)

LORENZO / MARTIN
TAMURA (TAM)

6

 87,5

 90,0

        

MARCOS / URIARTE
KATAN (KAT)

7

     

     

1

2

GUTIERREZ / CIORRAGA
GIMNASIO VICTORIA (GVI)

        
8

     

     

3

4

MARCOS / URIARTE
KATAN (KAT)

PLANS / GOMEZ
TAMURA (TAM)

9

   84

 89.5

PLANS / GOMEZ
TAMURA (TAM)

6

GUTIERREZ / CIORRAGA
GIMNASIO VICTORIA (GVI)

MARTIN / MOLINA
BUDO TOLEDO (BTO)

10

 87,5

 85,5

GUTIERREZ / CIORRAGA
GIMNASIO VICTORIA (GVI)

5

SOBRAL / ROCA
TAMURA (TAM)

LORENZO / MARTIN
TAMURA (TAM)

11

 95.5

 91.5

SOBRAL / ROCA
TAMURA (TAM)

Federación Madrileńa Judo y D.A
CAMPEONATO MADRID DE JIU-JITSU HASTA CINTURON AZUL

Category: Duo Masculino
Teams

(6 competitors)

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

SOBRAL / ROCA TAMU
LORENZO / MARTIN TAMU
PLANS / GOMEZ TAMU
GUTIERREZ / CIORRAGA GVIC
MARCOS / URIARTE KATA
MARTIN / MOLINA BTOL



1
MESA / MESA
VICTOR PRADERA (VPR)

2
GOMEZ / GARCIA
BUDO TOLEDO (BTO)

86.5 / 87.5

Federación Madrileńa Judo y D.A
CAMPEONATO MADRID DE JIU-JITSU HASTA CINTURON AZUL

Category: Duo Femenino

Games won

Gameresults Pl.1 2

MESA / MESA

[VICTOR PRADERA (VPR)]

GOMEZ / GARCIA

[BUDO TOLEDO (BTO)]

0

5

 2

2

5

 1

0

86.5

2

87.5



1
JORGE / ROCA
TAMURA (TAM)

2
GOMEZ / MARTIN
BUDO TOLEDO (BTO)

91 / 86

Federación Madrileńa Judo y D.A
CAMPEONATO MADRID DE JIU-JITSU HASTA CINTURON AZUL

Category: Duo Mixto

Games won

Gameresults Pl.1 2

JORGE / ROCA

[TAMURA (TAM)]

GOMEZ / MARTIN

[BUDO TOLEDO (BTO)]

2

91

 1

0

86

 2

2

91

0

86


